
 

 

 

 

ГОРОД ЗЕЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ГЛАВА ГОРОДА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

13.10.2015                                             г. Зея                                                  № 140 

 

 

О внесении изменений в постановление главы города от 07.03.2014 № 16 «Об 

утверждении положения о Совете предпринимателей при главе города Зеи» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 35 Устава 

города Зеи, 

п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в приложение к Положению о  Совете предпринимателей при 

главе города Зеи, утвержденное постановлением главы города от 07.03.2015 

№ 16,   следующие изменения: 

- вывести из состава Совета предпринимателей при главе города Зеи 

Казакову Наталью Валерьевну; 

           - ввести в состав Совета предпринимателей при главе города Зеи 

Киселеву Галину Борисовну – главного специалиста отдела экономики и 

развития администрации города. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

                                        

С.А. Матвеев 

                                                           


